
役員就任ご挨拶 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、６月 23 日開催の第 106 回定時株主総会並びに取締役会におきまして、取

締役および監査役が下記のとおり選任され就任いたしました。 

つきましては、役員、社員一同、従来に増して社業の発展に専心努力いたす所存

でございますので、何卒ご高承のうえ今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

2023 年６月吉日 

群栄化学工業株式会社 
代表取締役 社長執行役員 有田喜一郎 

 

記 

取締役および監査役 

代表取締役会長 有 田 喜 一  

代表取締役 社長執行役員 有 田 喜一郎  

取締役 執行役員コーポレート本部長 丸 山 克 浩  

取締役（社外） 大 村 康 二  

取締役（社外） 平 澤 洋 一  

常勤監査役 笠 原 勲 (新任) 

監査役（社外） 二 宮 茂 明  

監査役（社外） 大 西 勉  

 

執行役員 

社長執行役員 有 田 喜一郎  

執行役員 コーポレート本部長 丸 山 克 浩  

執行役員 新事業開発室長 鮫 島 勇 人  

執行役員 製造本部長 對比地 武 志  

執行役員 開発本部長 大久保 明 浩  

執行役員 営業・マーケティング本部長 新 井 光 浩  

 

尚、常勤監査役 瀧井康雄は任期満了に伴い、退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。 

 

以 上 


